segundo Leilão, quando então a venda será feita a quem maior lance oferecer, acima de 50%
da avaliação na forma do art. 891 § único, do CPC, o automóvel descrito e avaliado no ev.
418 fl. 40: Veículo Ford Fiesta Flex, ano/modelo 2013, placa MKX9E92. Avaliado em R$
31.873,00 (trinta e um mil, oitocentos e setenta e três reais). RS,04/09/2024. Local da
diligência – Rua Osvaldo Kroeff, 31 – Centro – Cambará do Sul / RS. Débito da execução
conforme planilha no ev. 285 em 20/06/2023 no valor de R$ 2.617.467,99 mais acréscimos
legais. Consta no evento 466 anexo 2 – Restrição – Agente Financeiro – BV FINANCEIRA